АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.06.2008                       №  127

г. Колпашево

Об утверждении актов комиссии по списанию и

сносу объектов недвижимости, находящихся в

собственности муниципального образования

«Колпашевское городское поселение»

Рассмотрев представленные документы на списание объектов недвижимости, находящихся в собственности муниципального образования «Колпашевское городское поселение», в соответствии с законодательством Российской Федерации о порядке списания основных средств

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Утвердить акты комиссии от 19 марта 2008 года по оценке ветхих сооружений и разрешить списание в связи с непригодностью для их дальнейшего использования сооружения согласно приложению.

         2. Муниципальному учреждению «Имущество» исключить из реестра муниципальной собственности списанные объекты.

         3. Директору общества с ограниченной ответственностью «Энергия» Бегаеву А.Н. произвести разборку сооружений и рекультивацию земель после сноса сооружений в счет использования пригодных для дальнейшего использования материалов.

И.о. Главы поселения                                                         Ю.С. Иванов

                                                                                                                                         Приложение к постановлению Главы

                                                                                                                                         Колпашевского городского поселения

                                                                                                                           от  27.06.2008  №  127

Перечень

сооружений, находящихся в собственности

МО «Колпашевское городское поселение», подлежащих списанию

	№

п/п
	Наименование сооружения
	Адрес

	1.
	Скважина № 12Т-24/65

насосная станция
	ул. Белинского, 38/1, с. Тогур

	2.
	Скважина № 8Т-0507

насосная станция
	ул. Тургенева, 25/1, с. Тогур

	3.
	Скважина № 1222/65

насосная станция
	ул. Лермонтова, 18/1, с. Тогур

	4.
	Скважина № 6Т 02088

насосная станция
	ул. Советская, 54/2, с. Тогур

	5.
	Скважина № 1549/56
насосная станция
	пер. Сибирский,5/1, с. Тогур

	6.
	Скважина № 2Т-020-74
насосная станция
	ул. Дзержинского,8/1, с. Тогур

	7.
	Скважина № 1308/71
насосная станция
	ул. Дзержинского, 68/3, с. Тогур